

ZP.271.9.2023

Chrzanów, dnia 7 kwietnia 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania złożonego przez wykonawcę w dniach 06.04.2023 r., oraz 07.04.2023 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Dostawa i uruchomienie zunifikowanego rozwiązania do backup-u infrastruktury krytycznej (serwery/stacje robocze) dla Urzędu Miejskiego w Chrzanowie w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”.**

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i instalację serwera w ciągu 90 dni od podpisania umowy ? Niestety na obecną chwilę będzie ciężko to wszystko zorganizować z faktu, że na bibliotekę LTO obecnie się czeka około 50 dni.

Odpowiedź nr 1:

Na dzień dzisiejszy zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający zaakceptuje Bibliotekę wyposażoną w streamer na kasetki LTO-8 30TB z interfejsem SAS 6G ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie akceptuje biblioteki wyposażonej w streamer na kasetki LTO-8 30TB z interfejsem SAS 6G.

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z upoważnienia Burmistrza
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Iwona Przybyło